裝

訂

線

亞東技術學院　函
地址：(220) 新北市板橋區四川
路二段58號
聯絡人：范聖裕
電子信箱
：fz051@mail.oit.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000#1613
傳真電話：(02)7738-0236受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年3月7日

發文字號：亞院研字第1030001628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（物聯網創業競賽簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於103年度舉辦「2014物聯網人才培育創業競賽」

活動，惠請鼓勵 貴校師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本案依據「物聯網人才培育創業競賽簡章」辦理。

二、參加對象為國內大專院校推薦師生團隊參賽。

三、報名截止日期為103年5月31日，詳細資訊請參閱網址

：http://eiot.oit.edu.tw/startup/。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處
電子公文
交 換 章

103/03/10
12:12:42

校長　饒達欽

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學